Prima
 rus cui
 debeat.

hñbil proficiet accusare debet ad extremum si ad perniciem patrie respectabit patrie salutem saluti patrie nec mirum ut ait ibi dicitur. Si duo sapientes essent sup vna tabula in mari: qd non possit vtriusq; deferre simul: minus sapiens deberet cedere sapienti: ite qd ille vtilior esset reipublice. ppter hec exempla de laude romano:u consulu erimulta alia concludit Aug. in li. v. de ciui. dei sic dicit: Talib' in quib' dominandi potestas non datur nisi summi dei prouidentia qñ res humanas iudicat talib' dominis esse dignas.

Secunda ratio quare romani habuerunt dñm: traditio legu sanctoru per oia principu diuinitus promulgataru. C. de legi. leges sacratissime. xvi. q. iij. nemo. ad cõseruandũ vnũquemq; in sua iustitia. vnde Aug. dicit. xviii. de ciui. dei. c. xxi. qd deo placuit orbẽ terraru p romanos debellare: et in vna societate reipublice leguq; pductu ad regere pacare. In v. etiã li. eiusdẽ. c. xv. dicit. qd quia romani auaritie resisterunt: cõsuluerunt patrie consilio suo liberos neq; delicto fm suas leges neq; libidini obnoxii. Sed ijs oibus artibus vsi sunt tamq; reeta via ad honorem et imperiu et gloriã. Nec habet vnde cogeri debeat de summi et vni dei iustitia. perceperunt em mercedẽ suã: sed ex vigore virtutu suaru legalu dominadu et imperando. Iustitia ergo quia suis legibus vnũquemq; regebãt: fecit eos legitime dominari. Quarta aut iustitia viguerit apud romanos: satis apparet in paulo cesare appellate: de quo felix ples ait: Quu essem hierosolymis: adierunt me principes sacerdotu et seniores iudeo:u postulantes aduersus paulu damnationẽ. Ad quos respondi: qd non est cõsuetudo romanis dñare aliquẽ hoĩem prius qm is qd accusat: pñentes habeat accusatores: locuq; defendendi accipiat ad abluenda crimina que ei obijciunt. Act. xv. Ad hoc faciunt capta torius questionis. i. iii. cause. Marie c. ad nõ oportet. c. habet. c. qui accusat. c. abfene. r. c. et. ii. q. viii. r. ij. q. viii. c. i. c. per scripta. cu. ff. C. Apparet etiã p multa exempla. primo quide qd faciebãt legislatores: seruabãt. vñ narrat Trogus pompeius de Bycuro: qui laccedemonijs multas leges duras dedit: s; nihil in alios sanctum quod ipse nõ prius seruauerat. Na princeps se vult viuere iequibus. pñt. c. de legi. digna vor. C. de resta. et impfcto. ff. de lec. iij. et impfcto. in li. qbus mo. testa. iustit. s. vlti. it. dif. iustit. est. palea est. pñtes legib' teneri suis: nec in se posse damnare iura: que in subditis constituit iustit. est. Iusta est ei vocis eoz auctoritas: si qd populus phibet sibi licere nõ patiunt. fact. et de homi. cu iuras merito. qd legit r. no. et de cõst. qui oes. s. qui igit. de rigore in princeps legibus humanis solutus est. ff. de legi. princeps. nõ diuini. r. di. nõ licet imperatori. Narrat aut Valerius li. vi. titu. de iustitia. de Tharoda ruro: qd legislator: qui quu lege cauisset obfeditiosas cõditiones ciuiu: vt si quis cu ferro concione intraret: inerrificeret. r. ipe de rure longinquo domũ reperes accinet' gladio ex improviso concione intrasset: et admonitus de solutio legis ab eo qui p: orime stabat: fuisse. Ego inq; illa refarcia: ac pñtius: qd habebat ferru districto incubuit: r. pena mortis p: pte reponere maluit: qd fieret fraus iustitie. Fuit autẽ generale edictu apud antiq;: nihil expedit qd non erat iustit. vñ et narrat idẽ marcu' Valeriu' li. iij. titu. de iustitia. qd quu Themistocles diceret atheniesibus qd sciret salutem vni eis consiliu scilicet qd incederet classem laccedemonio: nec consiliu publicare voluit sed petiit vnu sapiẽtẽ cui tacite id exponeret: cui fuit dat' Aristides. Qui audito consilio rediit ad cõditionẽ dicens Themistoclem vtile consiliu: minime tñ iustit. aio voluere. Ar vniuersa cõcio qd equu nõ ẽ nec vtile nec expedit. clamauit. Et sic edictu ciuiũ ancillata est iustitie prudẽtia: imo nõ esse prudẽtia: pot' calliditate dicitur est: cui iustitia aduersat. prob facit et de vo. et vo. re. magne. s. quia. ibi: Quid liceat fm equitate: qd deceat fm honestate: qd expedit fm vtilitate: igit nõ est vera vtilitas: vbi nõ equitas et honestas. Rõnã talẽ malã vtilitate dicit Aug. in sermone inuocãtu: